OBJETO: CONTRATACION DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS CON PROVISION DE MATERIAL MENOR PARA OBRA MENOR DE
DISTRIBUCION PRIMARIA Y SECUNDARIA EN EL AMBITO DE LAS SUCURSALES CENTRO, VILLA CONSTITUCION, RAFAELA Y
ROSARIO NORTE – PLAN 2025

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.616.269.334,98 (Pesos, mil seiscientos dieciséis millones doscientos sesenta y nueve mil
trescientos treinta y cuatro con 98/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 23/04/2025 – HORA: 11,30

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal
efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: